ПРИМЕЧАНИЕ: Соглашение считается недействительным, если не указаны  реквизиты Заказчика.

Допускается заполнение Заказчиком бланка Соглашения шариковой ручкой , с последующей

отправкой Исполнителю фотографии заполненного бланка

УФ№ЭЦ23-СПДО

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 НА ПРОДЛЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА ОФЕРТЫ
к Договору от _____________

ООО « Экскурсионный Центр », в лице директора Басковой  Любовь Юрьевны, действующего

на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны,

и _______________________________________ , действующего на основании

_________________________________, именуемый в дальнейшем "Заказчик ", с другой стороны,

вместе именуемые Стороны,  заключили настоящее Дополнительное Соглашение к Договору

от________о нижеследующем:

1. Стороны договорились продлить действие договора от ___________до 00.00.20___
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным Соглашением

действуют условия Договора от 00.00.20__
3. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает с законную силу с даты его подписания

Сторонами и является  неотъемлемой частью Договора от 00.00.20__
4. Стороны признают равную с подлинниками юридическую силу переписки и документов,

полученных посредством электронного способа связи через Интернет. Настоящее

Дополнительное Соглашение к Договору от 00.00.20__, направляемое с электронной почты

79206589214@yandex.ru от ООО "Экскурсионный Центр" на электронную почту  адрес,

принадлежащую______________________________ ФИО, в виде сканированных копий

электронных документов, подписанных сторонами имеют юридическую силу, с даты подписания

по согласованию сторон (п. 3 ст. 75 АПК РФ)
АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО " Экскурсионный Центр"

ИНН: 7606135129

КПП: 760601001

ОГРН:  1237600003156

Юридический адрес: 150008,  г. Ярославль, ул. Клубная  д.

64, оф.45

Банк : КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО

СБЕРБАНК

Расчетный счет  40702810377030041677

Кор. Счет  30101810100000000612

БИК  042908612

Тел: 8(4852)78-92-14,89206589214

E-mail: 89206589214@yandex.ru

ЗАКАЗЧИК:

ФИО (для физ.лица, реквизиты для юрлица):

Тел:
E-mail:

ПОДПИСИ СТОРОН:

  ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                            ЗАКАЗЧИК:
   _______/ Баскова Л. Ю.                                                     ____________/ ФИО

 МП